
Uchwała Nr 113/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie zamiaru 
przekazania w użyczenie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Szydłowiec
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt  9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/  oraz art.18 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miejska wyraża gotowość do nieodpłatnego przekazania w użyczenie nieruchomości zabudowanej położonej w Szydłowcu przy ul. Staszica Nr 3, oznaczonej  
jako działka nr ewidencyjny 5718/28 i stanowiącej własność Gminy Szydłowiec – K.W. Nr 12040 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Przysusze Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Szydłowcu - na rzecz Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu Filia Szydłowiec.

§ 2.
Przekazanie o którym mowa w § 1 nastąpi po zakończeniu obowiązującej obecnie umowy użyczenia i po wystąpieniu z właściwym wnioskiem w tej sprawie strony 
zainteresowanej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej -  Leszek Jakubowski 


